Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015

                                                                            № 271
с. Партизанское

О предоставлении в собственность
за плату земельного участка

Куташову Сергею Викторовичу
В соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25.10.2001 г. №137- ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 01.07.2015 №744-ОЗ «О порядке определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Еврейской автономной области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли- продажи земельного участка без проведения торгов», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», на основании заявления Куташова Сергея Викторовича, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить Куташову Сергею Викторовичу в собственность за плату земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 310 кв. м., из категории земель «земли населенных пунктов», кадастровый номер земельного участка 79:06:4700006:12. Адрес (описание местоположения): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Переселенческая, д.19, кв.1. На вышеуказанном земельном участке находится жилой дом на праве собственности Куташова Сергея Викторовича, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним «15» декабря 2014 года сделана запись регистрации № 79-79-01/028/2014-809. Заключить договор купли- продажи на вышеуказанный земельный участок.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Н.В. Зайчук.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин

Готовил:

Старший специалист 1 разряда администрации

сельского поселения                                                                    Е.В. Шешнева